
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2023 
WÓJTA GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy 
Płoniawy-Bramura na rok 2023 

 Na podstawie art.257  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz.1634 ze zm.)zarządza się co następuję: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 190 111,00 zł. Dochody po zmianach wynoszą 42 002 350,36 zł, 
w tym: 

1) bieżące w kwocie 24 187 753,73 zł, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
2 303 966,73 zł 

2) majątkowe w kwocie 17 814 597,13 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 190 111,00 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 46 635 177,08 zł, 
w tym: 

1) bieżące w kwocie 23 784 061,74 zł, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
2 303 966,73 zł 

2) majątkowe w kwocie 22 851 115,34 zł.zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 Wójt 
 

mgr inż. Jakub Dudek 
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w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 8 480,00

0,00 0,00

75495 0,00 8 480,00

0,00 0,00

0,00 8 480,00

801 0,00 181 631,00

0,00 0,00

80103 0,00 181 631,00

0,00 0,00

0,00 181 631,00

razem: 0,00 190 111,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

3

2100

2030

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

80,00

304 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 54 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 80,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

8 560,00

0,00

8 560,00

0,00

8 560,00

486 552,00

0,00

235 672,00

0,00

181 631,00

bieżące 23 997 642,73 24 187 753,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 17 814 597,13 17 814 597,13

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.17.2023

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 31 marca 2023 r.
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0,00 0,00

0,00 190 111,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

829 597,13 829 597,13

Ogółem: 41 812 239,86 42 002 350,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

829 597,13 829 597,13
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

173 280,00 173 280,00 158 280,00 61 200,00 97 080,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 760,00 181 760,00 158 280,00 61 200,00 97 080,00 0,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 560,00 8 560,00 80,00 0,00 80,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 801 592,00 10 801 592,00 10 220 851,00 8 445 534,00 1 775 317,00 180 000,00 400 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 631,00 181 631,00 181 631,00 181 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 983 223,00 10 983 223,00 10 402 482,00 8 627 165,00 1 775 317,00 180 000,00 400 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256 016,00 1 256 016,00 1 199 911,00 1 150 693,00 49 218,00 0,00 56 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 631,00 181 631,00 181 631,00 181 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 647,00 1 437 647,00 1 381 542,00 1 332 324,00 49 218,00 0,00 56 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 373,00 656 373,00 656 373,00 656 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 631,00 181 631,00 181 631,00 181 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 004,00 838 004,00 838 004,00 838 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 445 066,08 23 593 950,74 19 523 193,94 12 511 673,03 7 011 520,91 614 787,00 3 061 782,00 94 187,80 0,00 300 000,00 22 851 115,34 22 851 115,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 111,00 190 111,00 181 631,00 181 631,00 0,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 635 177,08 23 784 061,74 19 704 824,94 12 693 304,03 7 011 520,91 614 787,00 3 070 262,00 94 187,80 0,00 300 000,00 22 851 115,34 22 851 115,34 0,00 0,001 285 622,00

1 285 622,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Oświata i wychowanie

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00
754

3280

75495

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

                     Zestawienie zmian wydatków budżetu na rok 2023
Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.17.2023

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 31 marca 2023 r.
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Uzasadnienie 

Zwiększa się dochody budżetu i wydatki budżetu o kwotę 190 111,00 zł, jak poniżej: 

Dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

-zwiększa się o kwotę 8 480,00 zł plan dochodów ze środków z Funduszu Pomocy na sfinansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy(środki z Funduszu Pomocy 
przeznaczone na wypłatę świadczeń pieniężnych wg.art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy , na 
zakwaterowanie i wyżywienie – wydatki rozdział 75495 § 3280 –świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy ), 

Dział 801-Oświata i wychowanie 

-zwiększa się o kwotę 181 631,00 zł plan dochodów z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin(decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 26 z dnia 24 marca 2023 r. na realizację 
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2023 r., wydatki rozdział 80103 § 4790-wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli ). 

 Wójt 

  

mgr inż. Jakub Dudek 
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